

Årsredovisning
för
EUROLYS Aktiebolag
556053-1112

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Dauphin, Styrelseledamot
2025-10-28

Styrelsen för EUROLYS Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är specialiserat på design och försäljning av modeprodukter, återanvändning av vintage-material för att skapa unika designobjekt, samt återförsäljning och direktförsäljning av diversifierad konst som integrerar olika kreativa uttrycksformer. Bolaget erbjuder också kreativa tjänster inom design, fotografi och affärsutveckling. Utöver detta arbetar bolaget med individuellt anpassad spirituellt och holistisk vägledning med syfte att främja personlig utveckling och välmående. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	305	460	33	187
Resultat efter finansiella poster	-211	-6	97	21
Soliditet (%)	91,2	65,9	86,5	76,2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av strategiska omställningar i verksamheten. Minskningen bedöms som tillfällig och syftar till att stärka bolagets framtida lönsamhet. Aktieägartillskott har mottagits med 220 000 kr under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	901	-6 464	114 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 464	6 464	0
Erhållna aktieägartillskott			220 000		220 000
Årets resultat				-210 750	-210 750
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	214 437	-210 750	123 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 437
årets förlust	-210 750
	3 687
disponeras så att i ny räkning överföres	3 687
	3 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

304 513

459 808

Summa rörelseintäkter

304 513

459 808

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-84 232

-122 629

Övriga externa kostnader

-424 841

-343 718

Personalkostnader

-5 948

-16 085

Summa rörelsekostnader

-515 021

-482 432

Rörelseresultat

-210 508

-22 624

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 146

17 562

Räntekostnader

-1 388

-1 402

Summa finansiella poster

-242

16 160

Resultat efter finansiella poster

-210 750

-6 464

Resultat före skatt

-210 750

-6 464

Årets resultat

-210 750

-6 464

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

95 850

95 850

Summa finansiella anläggningstillgångar

95 850

95 850

Summa anläggningstillgångar

95 850

95 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 475

168

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 576

0

Summa kortfristiga fordringar

53 051

168

Kassa och bank

Kassa och bank

38 434

77 562

Summa kassa och bank

38 434

77 562

Summa omsättningstillgångar

91 485

77 730

SUMMA TILLGÅNGAR

187 335

173 580

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

214 437

901

Årets resultat

-210 750

-6 464

Summa fritt eget kapital

3 687

-5 563

Summa eget kapital

123 687

114 437

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 826

14 906

Skatteskulder

0

8 648

Övriga skulder

59 822

35 589

Summa kortfristiga skulder

63 648

59 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

187 335

173 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	354 644	354 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 644	354 644
Ingående avskrivningar	-354 644	-354 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-354 644	-354 644
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	95 850	0
Tillkommande fordringar	0	95 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 850	95 850
Utgående redovisat värde	95 850	95 850

Eskilstuna 2025-10-27

Johanna Dauphin
Johanna Dauphin
Styrelseledamot